de manerio vocato Loudam manerio cum pertinenciis in Wynterton, ut de jtire

Margarete, uxoris sue, quod valet per annum etc. quatuor U. et non tenetur per
servicium militare.

Robertus Scheffeld de West Butterwyk in comitatu Lincolnie, gentelman, fuit

seisitus etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in West
Butterwyk, Beltoft, et Belton, et valent per annum etc

[et non tenentur] per servicium militare.

Robertus Feriby de Frotbydgham in comitatu predicto, gentelman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Halton, Colby, et

Burtonstather, que valent etc. quinque marce, et non tenentur [per servicium

militare].

Margareta, que fait uxor Thome Eddylstowe de South Leverton in comitatu

Notyngham, wedowe, fait seisita etc, de quodam annuo redditu quatuor librarum
exeuntium annuatim de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in

Lodyngton et Watterton redditus oneris.
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Thomas Tyjle de Sawclyffe in comitatu Lincolnie, armiger, infra etatem et in

custodia domini regis, fuit seisitus etc. de manerio de Saavclyffe cum pertinenciis,

quod tenetur per servicium medietatis un. f. m. et rnanet in manu domini regis
causa predicta.

Henricus, doniinus de Bello Monte, fuit seisitus etc. de diversis terris et

tenementis in Wynterton, que tenentur per servicium octave partis un. f. m.

vocati Persefee.

Robertus Santon de Santon in comitatu predicto, gentelman, fuit seisitus etc.

de manerio de Santon cum pertinenciis, que tenetur per servicium decime partis

un. f. m.

Johanna, que fuit uxor Jobannis Fawconberge, miltis, de Warm
,

wedowe, fuit seisita etc. de manerio de Whyten cum pertinenciis, quod tenetur,

per servicium medietatis un. f. m.

Thomas Santon de Flyxburgh Parke in comitatu Lincolnie, armiger, fuit

seisitus etc. de manerio de Parva Conyngesby cum suis pertinenciis, ut de jure

Margarete, uxoris sue, quod tenetur per servicium quarte partis un. f. m.

Et ulterius dicunt {etc. as before). In cujus rei testimonium etc.

[Wappentachia de CORYNGHAM et WELLE.]

IiKjuisicio capta apud Hospitale super Stratam die Jovis proximo post festum

Epiphanie anno regni regis Henrici sexto decimo, coram Thoma Santon {etc. as

before), super sacramentum Willelmi Qwixley de Gaynesburgh, Johannis Hamson
de eadem, Thome Stokhitt de Blyton, Eicardi WarLon de Gylbe, Koberti

Grenefeld de Stokhitt, Willelmi de Northorp, Roberti Cresy de Scoter, Ricardi

Clerk de Scotton, Ricardi Hardfyssh de Kessby, Johannis Brigge de Brampton,
Willelmi Humberston de Braunceby, Johannis Wryght de Neuton, Johannis